
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji obchodów 25-lecia Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie § 13 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego – załącznika do zarządzenia Nr 85/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 6 września 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. organizacji obchodów 25-lecia Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

 

1) Przewodnicząca – mgr Patrycja Herman – starszy specjalista ds. administracyjnych – 

 Biuro Rektora;  

2) Członkowie:  

- dr Robert Jurczak – adiunkt – Wydział Nauk Ekonomicznych i Technicznych, 

- dr Kazimiera Król, prof. ANS – Wydział Nauk Humanistycznych i Społecznych, 

- mgr Tomasz Elsner – wykładowca – Wydział Nauk o Zdrowiu,  

- mgr Justyna Kamińska – specjalista ds. administracyjnych – Biuro ds. 

 Administracyjno-Gospodarczych, 

- mgr Justyna Krokos – samodzielny referent ds. promocji – Biuro Rektora, 

- mgr Maria Sierakowska – starszy specjalista ds. administracyjnych – Biuro Rektora, 

- Wiesława Wrzesińska – specjalista ds. administracyjnych – Biuro Rektora. 

 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest w szczególności ustalenie kalendarza wydarzeń z okazji 

obchodów 25-lecia ANS w Koninie oraz prowadzenie spraw związanych z organizacją 

wydarzeń jubileuszowych.  

2. Przewodnicząca kieruje pracą Zespołu i przydziela zadania jej członkom. 

3. Zespół obraduje na posiedzeniach zwołanych przez Przewodniczącą.  

4. Przewodnicząca Zespołu może zwracać się do wszystkich członków wspólnoty 

akademickiej Uczelni o informacje niezbędne do realizacji zadań określonych w ust. 1 oraz 

zapraszać ich do udziału w pracach Zespołu. 

5. Przewodnicząca cykliczne informuje Rektora o realizacji zadań Zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


